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gültig ab 13.12.2020

B744 ➜ Keldung - Münstermaifeld - Moselkern - Treis-Karden V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

N N
Keldung Feuerwehrhaus
Wierschem Kirchgasse
Lasserg Wierschemer Straße
Münstermaifeld Gymnasium B
Metternich Dorfgemeinschaftshaus
Hatzenport Dattel
- Bahnhof
- Bischofstein
Moselkern Seilerstraße
- Moselanlagen
Müden (Mosel) Im Bungert
- Kindergarten
Treis-Karden Herrenstraße
Pommern Spilles
Treis-Karden Moselallee
- Schulzentrum C
- Kindergarten
- Schnippchen

7.11
7.12
7.16

7.21

7.24
7.30

7.43
7.48
7.52Y
7.57

6.58
7.01
7.08
7.15
7.18
7.23
7.26
7.30
7.32
7.36
7.40Y

7.43Y

7.46
7.52

8.09
8.11

8.16
8.21
8.26

8.32
8.35

S = an Schultagen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen

B744

➜

Treis-Karden - Moselkern - Münstermaifeld - Keldung V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S y-vS y-vS bS F S S y-vS y-vS bS F
N N N w0N w0 N N N N

Treis-Karden Kindergarten
- Schulzentrum C
- Marktplatz
- Herrenstraße
- Bahnhof
Pommern Spilles
Müden (Mosel) Kindergarten
- Im Bungert
Moselkern Moselanlagen
- Seilerstraße
Hatzenport Bischofstein
- Bahnhof
- Dattel
Metternich Dorfgemeinschaftshaus
Münstermaifeld Gymnasium A
Lasserg Wierschemer Straße
Wierschem Kirchgasse
Keldung Feuerwehrhaus

12.00
12.05
12.08

12.14

12.05
12.08
12.11

12.15
12.19
12.21

12.05
12.08
12.11

12.15
12.19
12.21

12.00

12.04
1212Y

1209Y

1216Y
1220Y

12.22

12.28

1234Y
12.36

13.15
13.18
1321Y

13.24

13.15
13.18

13.25
13.29
13.31
13.33
13.37
13.39
13.44
13.47
1352Y
1359Y

14.05

15.40

1546Y
15.48

16.00
16.05
16.08

1611Y
16.15

16.00
16.05
16.08
16.11

16.15
16.19
16.21
16.23
16.27
16.29
16.34
16.37
1642Y
1649Y

16.55

16.00

16.04
1614Y
1607Y
1610Y

1618Y
1622Y

16.24

16.00

16.04
1614Y
1607Y
1610Y

1618Y
1622Y

16.24

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen
Y = Halt nur zum Aussteigen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

bS = nur freitags an Schultagen
w0 = nicht am 29.01. und 16.07.21

(Zeugnisausgabe)


