

744 →

Keldung - Münstermaifeld - Moselkern - Treis-Karden



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

	® 6.58 7.01 7.08								
Verkehrsbeschränkungen	S		S						
Hinweise		(N)		(N)					
Keldung Feuerwehrhaus									
Wierschem Kirchgasse									
Lasserg Wierschemer Straße			7.08						
Münstermaifeld Gymnasium B			7.15						
Metternich Dorfgemeinschaftshaus			7.18						
Hatzenport Dattel			7.23						
- Bahnhof			7.26						
- Bischofstein			7.30						
Moselkern Seilerstraße	7.11		7.32	8.09					
- Moselanlagen	7.12		7.36	8.11					
Müden (Mosel) Im Bungert	7.16		(7.40						
- Kindergarten				8.16					
Treis-Karden Herrenstraße	7.21		(7.43	8.21					
Pommern Spilles		7.43		8.26					
Treis-Karden Moselallee	7.24	7.48	7.46						
- Schulzentrum C	7.30	(7.52	7.52						
- Kindergarten		7.57		8.32					
- Schnippchen				8.35					
S = an Schultagen	(® = 1	Cleinbus	, bis max. 17 Personen	•	= Halt nur zum Aussteigen			

BUS

744 ←

Treis-Karden - Moselkern - Münstermaifeld - Keldung

VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

	Montag - Freitag															
Verkehrsbeschränkungen	S	①- ④S	①- 4 S	(5) S	F		S	S		①- ④S	①- 4 S	⑤S	F			
Hinweise	N				N	N	20 N	20	N	N		N	N			
Treis-Karden Kindergarten	12.00				12.00					16.00	16.00	16.00	16.00			
- Schulzentrum C	12.05	12.05		12.05			13.15	13.15		16.05	16.05					
- Marktplatz	12.08	12.08		12.08	12.04		13.18	13.18		16.08	16.08	16.04	16.04			
- Herrenstraße		12.11		12.11	(1212		(1321				16,11	(1614	(1614			
- Bahnhof										(1611		(1607	(1607			
Pommern Spilles	12.14				1 209		13.24			16.15		1 610	1 610			
Müden (Mosel) Kindergarten						12.28			15.40							
- Im Bungert			12.15	12.15	(1216			13.25			16.15	(1618	(1618			
Moselkern Moselanlagen			12.19	12.19	(1220	(1234		13.29	(1546		16.19	(1622	(1622			
- Seilerstraße			12.21	12.21	12.22	12.36		13.31	15.48		16.21	16.24	16.24			
Hatzenport Bischofstein								13.33			16.23					
- Bahnhof								13.37			16.27					
- Dattel								13.39			16.29					
Metternich Dorfgemeinschaftshaus								13.44			16.34					
Münstermaifeld Gymnasium A								13.47			16.37					
Lasserg Wierschemer Straße								(1352			1 1642					
Wierschem Kirchgasse								(1359			(1649					
Keldung Feuerwehrhaus								14.05			16.55					

s = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

= Halt nur zum Aussteigen

①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen

Eleinbus, bis max. 17 Personen

③S = nur freitags an Schultagen ☑ = nicht am 29.01. und 16.07.21 (Zeugnisausgabe)